№ 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов от 14.10.2013 №34

Принято

Собранием депутатов

Глубочанского сельского поселения                                            24.11.2016

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Областного закона от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»
             Собрание депутатов Глубочанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать  утратившим силу с 01 января 2017 года решение Собрания депутатов Глубочанского сельского поселения от 14.10.2013 № 34 «О создании муниципального дорожного фонда Глубочанского сельского поселения
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов-

глава Глубочанского сельского поселения

И.А.Игнатенко
х.Плотников

24.11.2016г

№ 16